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‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* F Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Ul'lg gul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EKA BERTUAH , SEL MM

No. Dosen / NIP : 1018/294060018

NIDN / NIDK ;0018107001

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat :JL. KAYU MANIS VIII RT 006/07 NO. 28 D

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN221 Analisis Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ0O01 Reguler-1 Jakarta
3 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MAKZ211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MANG651 Manajemen Fungsional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;)_,
AKADEMIK [t
m Nama Mata Kuliah : Manajemen Fungsional Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
Dr. I. NOFIERNI , MM (1034
Peserta Kode MK dan Kelas MAN651 EU101 e Ty (SE MI2/I (1134)
‘ Jadwal dan Ruang Sabtu, 07:00 - 09:30 () Dr. PRIMASATRIA EDASTAMA , SE, MM (7864)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 44
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
© Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan RN
Kellc();/p e Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta ’ Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;:i::‘n Status I'ﬁ::::;r Realisasi
erkuliahan
1/1 Sabtu, 25 TWELE 9 Teori 40 Proses Online Proses Selesai +*
Mar 2023 9: Manajemen Manajemen
07:00 - Produksi Produksi
09:30
2/1 Sabtu, 1 Apr Ruang : Teori 40 Analisis Online Analisis Operasi Selesai +*
2023 9: Operasi dan dan Pengukuran
07:00 - Pengukuran Produktivitas
09:30 Produktivitas
3/1 Sabtu, 8 Apr Ruanalk Teori 43 Strategi Online Strategi Produksi Selesai +*
2023 9: Produksi
07:00 -
09:30
4/1 Sabtu, 15 Ruang : Teori 40 Supply Chain  Online Supply Chain Selesai +*
Apr 2023 9: Process Process
07:00 -
09:30
5/1 Sabtu, 6 Mei Ruang : Teori 41 Managing Online Managing Selesai  +*
2023 Human Human
07:00 - Resources Resources
09:30
6/1 Sabtu, 13 ER Teori 42 Trends In Online Trends In Human Selesai +*
Mei 2023 9+ Human Resource
Resource Management
07:00 -
09:30 Management
7/1 Sabtu, 20 Ruang : Teori 42 Creatingand  Online Creating and Selesai  +*
Mei 2023 9: Maintaining Maintaining
o High- High-
g;gg Performance Performance
) Organizations Organizations
8/1 Sabtu, 10 Ruang : Teori 40 ESTABLISHING | Online ESTABLISHING Selesai +*
Jun 2023 9: PAY PAY STRUCTURE
07:00 - STRUCTURE
09:30
9/1 Sabtu, 17 GG 8 Teori 41 Proses strategi  Online Proses strategi Selesai +*
Jun 2023 9: manajemen manajemen
07:00 -
09:30
10/1 Sabtu, 24 Ruang : Teori 34 Perilaku Online Perilaku Selesai +*
Jun 2023 9: Konsumen Konsumen
07:00 -
09:30
11/1 Sabtu, 1 Jul . Teori 40 Marketing Mix  Online Marketing Mix Selesai +*
2023 Ruang :
07:00 -
09:30
12/1 ggg’;u, 8 Jul Ruang : Teori 41 Pasar Industri  Online Pasar Industri Selesai  +*
07:00 -
09:30
13/1 Sabtu, 15 Jul TWELE ¢ Teori 38 Tiga Area Online Tiga Area Selesai +*
2023 9: Dibidang Dibidang
07:00 - keuangan keuangan
09:30
14/1 Sabtu, 22 Jul Ruang : Teori 39 TIGA Online TIGA Selesai  +*
2023 9: KEPUTUSAN KEPUTUSAN
07:00 - BISNIS BISNIS
. PERUSAHAAN PERUSAHAAN
09:30
15/1 Sabtu, 29 Jul 1018 - Dr. Teori 40 Online TIME Value of Selesai
2023 EKA Money
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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07:00 - BERTUAH ,
09:30 SE,MM
Ruang :
16/1 Sabtu, 5 Agu 1018 - Dr. Teori 35 Online Capital Selesai E
2023 EKA Budgeting
07:00 - AN
09:30 ’
Ruang :
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;),
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Manajemen Fungsional Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
! Dr. I. NOFIERNI , MM (1034)
Kode MK dan Kelas : MAN651 EU101 Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM (1134)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 () Dr. PRIMASATRIA EDASTAMA , SE, MM (7864)
Jumlah Mahasiswa 4
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File | No file chosen

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No. NIM Nama 25 01 08 15 06 13 20 10 17 24 01 08 15 22 29 05
Mar Apr Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul Jul Agu

O [ O [ O OSSOSO O O OO (g d|od
1. 20200103043 AQIDPRAYOGO A~ A~ A~v Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv

2. 20210103001 ADHITYA Hv Hv Hv Hvy Hv Av Av HvY Hv Av HvY Hv Hvy Av Hv Av
DINARDO

3. 20210103117 ARIESCHA Hv Av Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
HARION

4, 20220103163 HAYATINNUFUS Hv Hv Hv Hv Av Hvy HvY Hvy Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hwv Hv
5. 20220103164 NURUL HAKIKI Hv Hv Hv Hv Av Hvy HvY Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av

6. 20220103165 CAESAR FIAT Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

VOLUNTAS TUA

7. 20220103166 TASYA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY Hv HvY Hv Hv Av
YULTAVERA

8. 20220103167 HARIANI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hev
WIDYASTUTI

9. 20220103168 NOVIKA DWI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv
ANGGRAINI

10. 20220103169 MOHAMAD Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
ROIS

11. 20220103170 SRI BINTANG Av Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv HvY Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv
PAMUNGKAS
HARAHAP

12. 20220103171 ENDHY Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY Hv HvY HvY Hv Hv
NURIKHSAN

13. 20220103172 INDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SUDARSONO

14. 20220103173 CORNELIUS Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hyv
LIONDIA IVORY

15. 20220103174 NUGROHOARIF Hv H~v Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
DARMAWAN

16. 20220103175 HENDRY Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY Hv HvY HvY Hv Hyv
FITRIANTO

17. 20220103176 AUDI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Av Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
PUTRANTO

BUTAR BUTAR

18. 20220103177 INDAHERLINDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Av Av Hv Hv Hv Hwv Hv
ADE KISWORO

19. 20220103178 NIDA HANIFAH Hv Hv Hv Hvy HvY Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
AMATULLOH

20. 20220103179 UTAMIRAHAYU Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

21. 20220103181 ASMA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
GUSNAWATI

22. 20220103182 PELINGBAYAGE Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv HvY Hv HvY Hv HvY Hv Hv

23. 20220103195 SATRIORIYONO Hv H~v Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hv Hv

SIDIK

24. 20220103205 SOFAH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hvy Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv
TULJANNAH

25. 20220103231 DIKI IHWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
MULHAEDI

26. 20220103235 ZAKIAH AGUS Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy HvY Hv HvY Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2
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27.

28.

29.

30.

il

32.
33.

34.
858

36.

37.
38.
39.

40.

41.

42,

43.

44,

20220103236

20220103255

20220103256

20220103257

20220103258

20220103259
20220103275

20220103276

20220103285

20220103289

20220103292
20220103294
20220103297

20220103302

20220103304

20220103305

20220103306

20220103307

MOHAMMAD
IQBAL
ARDHALEPA

INTAN PERTIWI
NOOR ARIETRA

FEBRI
KUSUMARDANI

DWI HANDOKO

MOHAMAD
TAUFIK
KURNIAWAN

HULMAN WESLY

SRI
WAHYUNINGSIH

MUKHSIN

ATHIRA SHAFA
BERLIANA

YOGO
AWIBOWO

ZURJANI
IBNU SYINA
ACHMAD ZULFI

NADIA WIDNI
PUTRI

FARAHDILA
SUKMANA
PUTRI

SURYANTO

EKALAYA
PRAYUDA
LINGGA

MUHAMMAD
AMINUDDIN
GHALIB
SAPUTRA

Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hwv

Av

Hwv

Hwv

Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Av

Hw

Hwv
A v

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Av

Hwv
Hw

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Av
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Hwv

Hwv
Hw

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Av

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Awv

Hwv

Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Av

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Hwv

Hwv
Hw

Hv
Hw

Hwv
Hwv

Av
Hwv
Hwv
Hwv

Hv

Hwv
Av

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Awv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Awv

Awv

Hwv
Hw

Hwv
Hw

Hwv
Awv

Awv
Av
Awv
Hw

Hwv

Hwv
Awv

Hwv

Hwv
Hw

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hev

Hwv

Hwv
Av

Hwv
Hwv

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Awv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv

Hwv
Awv

Hwv
Hw

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Awv
Hwv
Av
Hw

Hwv
Av

Hwv
Hw

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Av
Hwv
Hwv
Hev

Hwv

Hwv
Av

Hwv
Hwv

Hwv
Hw

Hwv
Hwv

Awv
Hwv
Av
Hw

Hwv

Hwv
Awv

Hwv
Hw

Hwv
A v

Hwv
Hwv

Awv
Hwv
Awv
Hw

Hwv

Hwv
Awv
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

¢ Peserta Kelas

No.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

i,

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

288

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

NIM
20200103043

20210103001

20210103117

20220103163

20220103164

20220103165

20220103166

20220103167

20220103168

20220103169

20220103170

20220103171

20220103172

20220103173

20220103174

20220103175

20220103176

20220103177

20220103178

20220103179

20220103181

20220103182

20220103195

20220103205

20220103231

20220103235

20220103236

20220103255

20220103256

20220103257

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

: Manajemen Fungsional
MAN651 EU101

: Sabtu, 07:00 -

t 4

09:30 ()

: SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Aqid Prayogo

Adhitya Dinardo

Ariescha Harjon

Hayatin Nufus

Nurul Hakiki

Caesar Fiat
Voluntas Tua

Tasya Yultavera

Hariani Widyastuti

Novika Dwi
Anggraini

Mohamad Rois

Sri Bintang
Pamungkas
Harahap

Endhy Nurikhsan

Indra Sudarsono

Cornelius Liondia
Ivory

Nugroho Arif
Darmawan

Hendry Fitrianto

Audi Putranto Butar
Butar

Indah Erlinda Ade
Kisworo

Nida Hanifah
Amatulloh

Utami Rahayu
Asma Gusnawati
Peling Bayage
Satrio Riyono Sidik
Sofah Tuljannah
Diki Ihwan
Mulhaedi

Zakiah Agus
Mohammad Igbal

Ardhalepa

Intan Pertiwi Noor
Arietra

Febri Kusumardani

Dwi Handoko

Basis

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)
Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM (1134)
Dr. PRIMASATRIA EDASTAMA , SE, MM

(7864)

Kehadiran
75%

69%

88%

94%

81%

100%

94%

100%

100%

100%

94%

100%

100%

100%

100%

100%

94%

88%

100%

100%

100%

100%

94%

100%

100%

100%

94%

94%

44%

100%

Mata Kuliah Bentrok Nilai

A

)
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i,
32.
888
34.
853
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.

44,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

20220103258

20220103259

20220103275

20220103276

20220103285

20220103289

20220103292

20220103294

20220103297

20220103302

20220103304

20220103305

20220103306

20220103307

Mohamad Taufik
Kurniawan

Hulman Wesly
Sri Wahyuningsih
Mukhsin

Athira Shafa
Berliana

Yogo Awibowo
Zurjani

Ibnu Syina
Achmad Zulfi
Nadia Widni Putri
Farahdila Sukmana
Putri

Suryanto

Ekalaya Prayuda

Lingga

Muhammad
Aminuddin Ghalib
Saputra

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

94%

100%

94%

94%

94%

100%

50%

94%

75%

100%

100%

100%

6%

100%

Peserta Kelas

B+
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Nama Mata Kuliah B
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa 44

Semester B

Manajemen Fungsional
MAN651 EU101
Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
Dr. Ir. NOFIERNI , MM (1034)
Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM (1134)
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Dr. PRIMASATRIA EDASTAMA , SE, MM (7864)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. PRIMASATRIA EDASTAMA , SE, MM pada tanggal 19-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai
TR T

quiz
Tugas 1
Tugas 2
Tugas 3

Tugas 4

No. NIM

il 20200103043 Aqid Prayogo

2. 20210103001 Adhitya Dinardo

3. 20210103117 Ariescha Harjon

4. 20220103163 Hayatin Nufus

5. 20220103164  Nurul Hakiki

6. 20220103165 Caesar Fiat Voluntas Tua
7. 20220103166 Tasya Yultavera

8. 20220103167 Hariani Widyastuti

G, 20220103168 Novika Dwi Anggraini

10. 20220103169 Mohamad Rois

11. 20220103170 Sri Bintang Pamungkas Harahap
12, 20220103171 Endhy Nurikhsan

13. 20220103172 Indra Sudarsono

14, 20220103173 Cornelius Liondia Ivory
15. 20220103174 Nugroho Arif Darmawan
16. 20220103175 Hendry Fitrianto

17. 20220103176 Audi Putranto Butar Butar
18. 20220103177 Indah Erlinda Ade Kisworo
19. 20220103178 Nida Hanifah Amatulloh
20. 20220103179 Utami Rahayu

21. 20220103181 Asma Gusnawati

22. 20220103182 Peling Bayage

23. 20220103195 Satrio Riyono Sidik

24. 20220103205 Sofah Tuljannah

25. 20220103231 Diki Ihwan Mulhaedi

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

)

EsaUnggul

=

* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

RBC . . _ . Absensi di bawah 75 %
v Pengisian Nilai

quiz
8%
64,29
42,86
97,14
71,43
80,00
98,57
95,71
97,14
97,14
98,57
90,00
97,14
97,14
88,57
97,14
95,71
98,57
82,86
84,29
98,57
98,57
95,71
95,71
91,43

97,14

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Tugas1l Tugas2 Tugas3 Tugas4

23 % 23 % 23 % 23 %
78,00 80,00 83,00 90,00

90,00
6500 80,00 78,00 82,00
8500 80,00 80,00 85,00
7500 80,00 82,00
80,00 = 80,00 8400 85,00
80,00 80,00 78,00 82,00
80,00 = 80,00 8400 82,00
6500 80,00 80,00 82,00
8500 80,00 86,00 82,00
83,00 80,00 78,00 82,00
80,00 80,00 86,00 90,00
8500 80,00 83,00 90,00
7500 80,00 8500 90,00
6500 80,00 80,00 90,00
7500 80,00 78,00 90,00
80,00 80,00 83,00 90,00
8500 = 80,00 86,00 82,00
80,00 80,00 8500 85,00
7500 80,00 8500 90,00
76,00 80,00 78,00 82,00
6500 80,00 76,00 90,00
80,00 80,00 8700 90,00
83,00 80,00 8400 90,00
83,00 80,00 8400 87,00

81.27
24.13
77.92
81.61
60.91
83.56
81.26
82.75
78.38
84.48
81.49
85.05
85.51
82.99
80.22
81.95
84.48
83.22
82.64
83.79
80.57
79.19
85.17
84.82

84.59
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26.
27.
28.
29.
30.
Sis
32.
838
34.
858
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20220103235
20220103236
20220103255
20220103256
20220103257
20220103258
20220103259
20220103275
20220103276
20220103285
20220103289
20220103292
20220103294
20220103297
20220103302
20220103304
20220103305
20220103306
20220103307

Zakiah Agus

Mohammad Igbal Ardhalepa
Intan Pertiwi Noor Arietra
Febri Kusumardani

Dwi Handoko

Mohamad Taufik Kurniawan
Hulman Wesly

Sri Wahyuningsih

Mukhsin

Athira Shafa Berliana

Yogo Awibowo

Zurjani

Ibnu Syina

Achmad Zulfi

Nadia Widni Putri

Farahdila Sukmana Putri
Suryanto

Ekalaya Prayuda Lingga

Muhammad Aminuddin Ghalib Saputra

95,71
91,43
98,57
45,71
98,57
80,00
92,86
97,14
54,29
95,71
97,14
68,57
97,14
54,29
95,71
98,57
87,14
14,29

98,57

Pengisian Nilai

83,00
83,00
85,00
83,00
90,00
50,00
90,00
80,00
85,00
85,00
80,00
80,00
78,00

82,00

87,00

87,00

85,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

83,00
85,00

78,00

87,00
82,00
86,00
86,00
76,00

85,00

78,00
80,00
83,00
83,00
80,00

85,00

87,00
87,00

82,00

90,00
85,00
85,00
87,00
90,00
82,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

87,00

84.25
84.36
82.64
41.15
87.70
74.71
85.86
84.36
80.47
84.02
65.27
42.29
82.75
41.14
84.71
86.09
84.48
1.14

85.40
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